МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.05.2023	                                                     с.Чаинск                                                       № 52
Чаинского района

О внесении изменений в постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 29.08.2013 № 41 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством, на основании Устава муниципального образования «Чаинское сельское поселение Чаинского района Томской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

		1. Внести в постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 29.08.2013 № 41 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» (в редакции от 11.04.2016 № 26, от 04.09.2019 № 48, от 22.10.2022 № 95, от 25.01.2022 № 2, от 26.12.2022 № 112) следующие изменения:
		1.1. подпункт 3) пункта 23 изложить в редакции:
		«3) Фонд пенсионного и социального страхования Российской Федерации;»;
		1.2. подпункт 3) пункта 24 изложить в редакции:
		«3) Фонд пенсионного и социального страхования Российской Федерации;».
	1.3. подпункт д) пункта 36 изложить в редакции:
	«д) справка о размере пенсии за последние 12 месяцев, предшествующих дате подачи заявления, Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации - для пенсионеров;»;
	1.4. подпункт 3) пункта 89 изложить в редакции:
	«3) Фонд пенсионного и социального страхования Российской Федерации - в отношении справки о размерах выплачиваемой пенсии;».
		2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Официальных ведомостях Чаинского сельского поселения» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Чаинского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Чаинского сельского поселения                                                                   В.Н. Аникин